LIGA

COMUNICADO OFICIAL I No rre
ASSUNTO I SUBJECT:

PORTUGAL

FUTEBOL COM TALEìITO

DATA I DATE

Nomeoções dos Delegodos do UGA

lo Jornodo do 3o Fose do Toço CTT

24/11/17

Poro conhecimento dos sociedodes desportivos e demois inÌeressodos, vimos comunicor

o listogem de Delegodos do LIGA, referente oo jogo do lo Jornodo do 3o Fose do Toço

CTT, o reolizor no dio 28 de novembro de 2017.

Toço CTT - lo Jornodo - 3o Fose

Delegodos do UGANúm. Jo
30304 U.Modeirq - Os Belenenses

Com os melhores cumprimentos,

Luís Gospor, Dúlio Mortins

Pedro Correio
Diretor Execulivo Coordenodor

MAIN SPÔNSÔR IIGÁ NOS IILE SPONSOR LIGAPRO oiFrctAt 5PoNsoRt

*Ðr,[ks @ snilsuNc f EuroBic (/ : äål,gf,'åiliå"""' ; lt3?l ilzSxzi!,iffiå,,üff#ff:îå, I @ffi Lp.ooó.o3